UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:           /GM-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Bình, ngày      tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai giảng lớp bồi dưỡng nghiệp vụ lễ tân

Thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 29/10/2021 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh về phát triển du lịch giai đoạn 2021-2030, định hướng đến năm

2045; Kế hoạch số 986/KH-SDL ngày 07/10/2022 của Sở Du lịch về việc tổ

chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ du lịch và khóa cập nhật kiến thức cho hướng

dẫn viên du lịch nội địa và quốc tế. Sở Du lịch tổ chức Lễ khai giảng lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ lễ tân cho nhân viên các cơ sở kinh doanh du lịch trên địa bàn

tỉnh Ninh Bình.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Du lịch;

- Lãnh đạo Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm thông tin Xúc tiến Du lịch;

- Giảng viên Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội;

- Báo Ninh Bình; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Lãnh đạo Khách sạn Emeralda.

2. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 24/10/2022 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Khách sạn Emeralda, thôn Tập Ninh, xã Gia Vân, huyện Gia

Viễn, tỉnh Ninh Bình.

Sở Du lịch trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c GĐ Sở (để b/cáo);

- Trung tâm TTXTDL (để đưa tin);

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

		2022-10-19T15:49:17+0700

		2022-10-19T22:46:50-0300

		2022-10-20T09:13:18+0700

		2022-10-20T09:12:28+0700

		2022-10-20T09:12:28+0700